



RAZEM OD 55 LAT

ZRZESZENIE MIĘDZYNARODOWYCH PRZEWOŹNIKÓW DROGOWYCH W POLSCE  
ASSOCIATION OF INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT CARRIERS IN POLAND  
Al. JANA PAWŁA II 78, 00-175 WARSZAWA, adres korespondencyjny: 00-198 WARSZAWA 80, skr. poczt 1  
TEL.: (+4822) 536 10 00, FAX (+4822) 536 10 35, NIP: 522-000-21-10, www.zmpd.pl

Członek: INTERNATIONAL ROAD TRANSPORT UNION - IRU GENEVA  
Member:

Zarejestrowane pod nr KRS 0000109043 w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

Wasz znak:  
Votre ref.

Nasz znak: 12/02120/051 EJA  
Notre ref.

Warszawa dnia 26.05.2012.


## Rekomendacja

Z Ogólnopolskim Centrum Rozliczania Kierowców współpracujemy od 2008 roku. Wynikiem naszej kilkuletniej i dobrze układającej się współpracy jest realizowany obecnie projekt nieodpłatnych szkoleń dla członków ZMPD. Nasi członkowie otrzymują w ramach cyklicznie oferowanych szkoleń podniesienie kwalifikacji oraz wiedzy pracowników zajmujących się w ich przedsiębiorstwach rozliczaniem i analizą czasu pracy kierowców. Przez udział w szkoleniach pracownicy poznają również tajniki wiedzy związanej z obsługą tachografów analogowych i cyfrowych. Nasi członkowie dowiadują się kiedy mogą uniknąć bądź zmniejszyć wysokość kar nakładanych podczas kontroli ITD czy PIP za wykroczenia ich pracowników. Co ważne, szkolenia realizowane w obecnej formule cieszą się bardzo dużą popularnością wśród osób kierownictwa firm członkowskich naszej organizacji.

Informuje, że bardzo cenimy sobie współpracę z OCRK i zachęcamy inne podmioty związane z wykonywaniem transportu drogowego do korzystania z usług firmy OCRK, która swoje działania opiera na wieloletnim doświadczeniu firmy INELO (dawniej PC NET SERVICE). Mogę potwierdzić, że OCRK to grupa najwyższej klasy ekspertów z branży transportowej, specjalistów oraz doradców wyselekcjonowanych wśród najlepszych specjalistów, decydując się na współpracę z OCRK oddajesz swoją firmę w dobre ręce.

Poświadczamy również, że OCRK jest wzorowym partnerem biznesowym.

Z wyrazami szacunku,

Centralny Ośrodek Szkoleń  
ZMPD w Warszawie  
  
Euzebiusz Jasiński  
Dyrektor